

# ZADANIE

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná  
 Objekt: SO 01 Hlavný objekt  
 Časť: D1.2 Elektroinštalácia a bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 6. 2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>D1 Elektromontáže</b>							
1	R		Žľab Starline, SLQ 250, 50x250mm	m	80,000	0,18	14,40
2	R		Škatuľa KP prístrojová 1-nás : (D69x45) pre duté priečky	ks	100,000	0,56	56,00
3	R		Škatuľa KR rozvodná : (D73x45) pre duté priečky	ks	100,000	0,64	64,00
4	R		Svorkovnica škatuľová : (do 5x4/4mm <sup>2</sup> )	ks	100,000	1,52	152,00
5	R		Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	800,000	0,57	456,00
6	R		Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	1400,000	0,40	560,00
7	R		Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	30,000	0,33	9,90
8	R		Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	120,000	0,37	44,40
9	R		Kábel Cu 750V : CYKY-O 4x1,5	m	50,000	0,42	21,00
10	R		Kábel ohybný gumený Cu 750V : CGSG 3G1,50	m	20,000	0,63	12,60
11	R		Vodič Cu : CY 6 (RM) zel/žltý	m	20,000	0,63	12,60
12	R		Vodič Cu : CY 16 (RM) zel/žltý	m	20,000	1,72	34,40
13	R		Páska sťahovacia 140x3,5 (mm) na uchytenie vedenia ku konštrukcii	ks	100,000	0,02	2,00
14	R		Príchytka sťahovacej pásky samolepiaca k uchyteniu pásika na podložku, prírodná	ks	100,000	0,03	3,00
15	R		Spínač rad.1, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	3,000	1,42	4,26
16	R		Prepínač rad.5, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	12,000	2,23	26,76
17	R		Prepínač rad.6, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	2,000	2,12	4,24
18	R		Prepínač rad.7, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	2,000	3,00	6,00
19	R		Zvonček bytový (5-12V AC/DC) melodický, plast	ks	1,000	34,00	34,00
20	R		Zásuvka 1-nás. IP20, kompletná, biela, zapustená montáž	ks	45,000	1,70	76,50
21	R		Bezpečnostná zástrčka do zásuviek	ks	45,000	0,90	40,50
22	R		Svorka pružinová spojovacia na vodiče do 2,5 mm	ks	200,000	0,80	160,00
23	R		Svorka na potrubie pre Cu pás	ks	2,000	3,10	6,20
24	R		Páska Cu uzemňovacia pre svorku na potrubie	ks	2,000	0,21	0,42
25	R		Email vonkajší zelený	kg	1,000	1,12	1,12
26	R		Email vonkajší žltý	kg	1,000	1,12	1,12
27	R		Hmoždinka 8x45 do sadrokartónu	ks	300,000	0,02	6,00
28	R		Skrutka mosadzná M13	ks	500,000	0,50	250,00
29	R		Podložka presná mosadzná pod skrutku	ks	500,000	0,50	250,00
30	R		Podružný materiál 3%	%	3%	89,00	2,67

# ZADANIE

Stavba: Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná  
 Objekt: SO 01 Hlavný objekt  
 Časť: D1.2 Elektroinštalácia a bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 6. 2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
31	R		Stratné 5% ( z kg,m)	%	5%	99,00	4,95
<b>D2 Rozvádzač RH</b>							
32	R		Rozvodnica nástenná 56MD dvere - oceľový biely plech, IP30 (P)	ks	1,000	2000,00	2000,00
33	R		Prístrojová DIN lišta hliníková, dĺžka 410mm	ks	5,000	3,20	16,00
34	R		- držiak prístrojovej lišty	ks	10,000	0,90	9,00
35	R		Vypínač 3-pól 25A - 240/415V-AC (3MD)	ks	1,000	28,20	28,20
36	R		Vypínacia spúšť VC-PR 60, 230VAC (1MD)	ks	1,000	25,70	25,70
37	R		Pomocné kontakty PKJ	ks	1,000	2,40	2,40
38	R		Istič 1-pólový - 10kA (1MD) B2/1	ks	1,000	2,40	2,40
39	R		Istič 1-pólový - 10kA (1MD) B6/1	ks	2,000	2,40	4,80
40	R		Istič 1-pólový - 10kA (1MD) B10/1	ks	7,000	2,60	18,20
41	R		Istič 1-pólový - 10kA (1MD) B16/1	ks	9,000	3,00	27,00
42	R		Chránič prúdový 4-pól. 25/4/003 - AC (4MD)	ks	1,000	31,00	31,00
43	R		Zvodič kombinovaný typ 1+2 : FLP-B+C sieť TN-C (6MD) 75kA	ks	1,000	23,00	23,00
44	R		Svorkovnica 04830, výstup 4x1,5-16mm <sup>2</sup> (zelená), ochranná	ks	1,000	1,00	1,00
45	R		Transformátor ZV (2MD) : 8VA/ 6-8-12V~	ks	1,000	29,00	29,00
46	R		Svorkovnica 04840, výstup 4x1,5-16mm <sup>2</sup> (modrá), pre neutrálny vodič	ks	2,000	0,70	1,40
47	R		Prípojnice potenciálového vyrovňania na DIN lištu, 7xdrôt 25m, 1xFeZn10,1xplochý pás	ks	1,000	3,50	3,50
48	R		Signálka s LED komplet 230V, 50Hz , zelená , ? 22 mm	ks	1,000	50,00	50,00
49	R		Signálka s LED komplet 230V, 50Hz , červená , ? 22 mm	ks	1,000	50,00	50,00
50	R		Ovládacia hlavica tlačná, červená, f 22mm	ks	1,000	39,00	39,00
51	R		Montáž a kompletizácia rozvádzača	ks	1,000	289,00	289,00
<b>D3 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia</b>							
52	R		Svietidlo žiarivkové prisad/záves IP40,2x35W,EVG: T5 TL OPAL	ks	56,000	12,30	688,80
53	R		B-Svietidlo žiarivkové záves IP20,1x35W,EVG:T5 ASYMMETRIC	ks	12,000	11,99	143,88
54	R		N-Svietidlo žiarivkové núdzové IP20,8W, 1hod	ks	3,000	12,00	36,00
55	R		Žiarovkové svietidlo so senzorom, 60W, IP44	ks	2,000	8,00	16,00
56	R		Žiarovka E27, 60W	ks	2,000	12,00	24,00
57	R		Žiarivka lineár. 16mm 35W	ks	124,000	1,30	161,20
<b>VRN Bleskozvod a uzemnenie</b>							
60	R		Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D8	kg	100,000	1,20	120,00

## ZADANIE

**Stavba:** Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná  
**Objekt:** SO 01 Hlavný objekt  
**Časť:** D1.2 Elektroinštalácia a bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
61	R		Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D10	kg	20,000	15,00	300,00
62	R		Svorka skúšobná	ks	9,000	5,00	45,00
63	R		Svorka SS, spojovacia (2xM8)	ks	90,000	0,60	54,00
64	R		Svorka SK, krížová	ks	9,000	4,00	36,00
65	R		Podpera vedenia na plech	ks	300,000	1,50	450,00
66	R		Uholník ochranný (2m)	ks	9,000	10,00	90,00
67	R		- držiak ochranného uholníka	ks	18,000	1,00	18,00
68	R		Štítok označovací na bleskozvod	ks	9,000	2,00	18,00
58	R		Podružný materiál 3%	%	0,030	90,00	2,70
59	R		Stratné 5% ( z kg,m)	%	0,050	80,00	4,00
69	R		Východzie revízie	hod	15,000	12,00	180,00

**Celkom**

**7355,22**